
ZARZĄDZENIE NR 95/12
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 17 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) oraz § 9 uchwały Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę         84.900,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę         84.900,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami stanowią załączniki Nr 2 i 4. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 55.911.604,35 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 29.248.815,09 zł, 
b) majątkowe w kwocie – 26.662.789,26 zł, 

2) wydatki 64.169.636,15 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 24.612.391,09 zł 
b) majątkowe w kwocie – 39.557.245,06 zł 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

 
 Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka 

Id: 1C4A98D7-CC2C-4D44-A1F2-BBCD24012713. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 17 września 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 906 097,00 23 400,00 5 929 497,00 

85203  Ośrodki wsparcia 355 379,00 0,00 355 379,00 

 6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 13 000,00 0,00 13 000,00 

85216  Zasiłki stałe 78 000,00 23 400,00 101 400,00 

 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 78 000,00 23 400,00 101 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 75 068,00 61 500,00 136 568,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 75 068,00 61 500,00 136 568,00 

 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 75 068,00 61 500,00 136 568,00 

 
Razem: 55 826 704,35 84 900,00 55 911 604,35 

 
 Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka 

Strona 1Id: 1C4A98D7-CC2C-4D44-A1F2-BBCD24012713. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 17 września 2012 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - Dochody 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 352 245,17 

01095  Pozostała działalność 352 245,17 

 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 352 245,17 

750   Administracja publiczna 86 879,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 86 879,00 

 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 86 879,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 826,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 740,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 740,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 5 086,00 

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 5 086,00 

852   Pomoc społeczna 5 356 950,00 

85203  Ośrodki wsparcia 354 050,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 341 050,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1C4A98D7-CC2C-4D44-A1F2-BBCD24012713. Uchwalony



6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 13 000,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 891 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 4 891 000,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 600,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 7 600,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 500,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 79 500,00 

85295  Pozostała działalność 24 800,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 24 800,00 

 
Razem: 5 802 900,17 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1C4A98D7-CC2C-4D44-A1F2-BBCD24012713. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 95/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 17 września 2012 r. 

Zmiany w bydżecie gminy na 2012 rok 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 677 115,92 0,00 11 677 115,92 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 631 198,00 0,00 631 198,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 4 600,00 11 600,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 269 070,00 - 4 600,00 264 470,00 

80195  Pozostała działalność 574 872,92 0,00 574 872,92 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 - 26,00 1 974,00 

 

 
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 26,00 26,00 

852   Pomoc społeczna 6 766 342,00 23 400,00 6 789 742,00 

85203  Ośrodki wsparcia 367 379,00 0,00 367 379,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 816,00 816,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 025,00 27,00 14 052,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 - 843,00 17 357,00 
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

 

85216  Zasiłki stałe 96 750,00 23 400,00 120 150,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C4A98D7-CC2C-4D44-A1F2-BBCD24012713. Uchwalony



 3110 Świadczenia społeczne 96 750,00 23 400,00 120 150,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 268 250,00 61 500,00 329 750,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 118 930,00 61 500,00 180 430,00 
 

 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 75 068,00 61 500,00 136 568,00 

 
Razem: 64 084 736,15 84 900,00 64 169 636,15 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Strona 2Id: 1C4A98D7-CC2C-4D44-A1F2-BBCD24012713. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 95/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 17 września 2012 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 352 245,17 

01095  Pozostała działalność 352 245,17 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 496,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 939,83 

4120 Składki na Fundusz Pracy 134,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336,28 

 
 

4430 Różne opłaty i składki 345 338,40 

750   Administracja publiczna 86 879,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 86 879,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 672,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 427,00 
 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 780,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 826,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 740,00  
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,00 

Id: 1C4A98D7-CC2C-4D44-A1F2-BBCD24012713. Uchwalony Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4120 Składki na Fundusz Pracy 36,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 479,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 5 086,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 910,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 589,00 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 67,00 

852   Pomoc społeczna 5 356 950,00 

85203  Ośrodki wsparcia 354 050,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 816,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 052,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 485,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 160,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 630,00 

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 17 357,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C4A98D7-CC2C-4D44-A1F2-BBCD24012713. Uchwalony Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 550,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 891 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 285,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 703 275,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 710,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 974,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 960,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 260,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 861,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 440,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 900,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 735,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 300,00 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C4A98D7-CC2C-4D44-A1F2-BBCD24012713. Uchwalony



85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 600,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 600,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 930,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 700,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 209,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 680,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 433,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 960,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 900,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 

85295  Pozostała działalność 24 800,00 

 3110 Świadczenia społeczne 24 800,00 

 
Razem: 5 802 900,17 

 
 Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka 

Id: 1C4A98D7-CC2C-4D44-A1F2-BBCD24012713. Uchwalony Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	



